
 Číslo smlouvy objednatele: 25/94/9   
 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bechlín 

 

Dodatek č. 9 
ke smlouvě o dílo 25/94 ze dne 01. 11. 1994 

uzavřené podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Zdvořáková, Pobočka Litoměřice 

Adresa: Velká Krajská 44/1, Litoměřice-Město, 41201 
Litoměřice 

Telefon: 702126650, 727956765 

E-mail : m.mikolaskova@spucr.cz 
i.zdvorakova@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOS Litoměřice s.r.o. 

Sídlo: plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 10200 
Praha 10 

Zastoupen: jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: 74f75k9 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 06035159 

DIČ: CZ06035159 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 



Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bechlín 

 

Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, 
uzavřené na základě výsledku obchodní veřejné soutěže podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoniku. 

  

Předmět a účel smlouvy 

1.1.  Z důvodu nabytí účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) ke 
dni 25. 5. 2018 se v článku 6. Další ujednání, vkládá bod f), který zní: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 
datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel 
nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 
přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace 
předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 
předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 
údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. 
Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních 
předpisů. 

1.2. Předmětem dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo, je snížení počtu měrných jednotek dílčí části 3.a 
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, včetně stabilizace hranic pozemků z původní 
hodnoty 1300 MJ na novou hodnoutu 535 MJ. Cena bez DPH této dílčí části se změní z původní 
částky 1.950.000 Kč na novou částku 802.500 Kč, tj. 971.025 Kč včetně DPH.  
Změnou ceny dílčí části 3.a se celková cena díla bez DPH sníží z původní částky 15.988.300 Kč 
na novou částku ve výši 14.840.800 Kč. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je příloha č. 1 krycí list. 
Důvodem snížení počtu měrných jednotek je skutečný stav provedeného vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků. 

 

  

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1 až 8 se nemění.  
2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 25/94 k provedení díla s názvem „Komplexní 

pozemkové úpravy v k. ú. Bechlín“. 
2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 
V Litoměřicích dne 6. 11. 2018 V Praze dne 6. 11. 2018 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Milena Mikolášková  

vedoucí Pobočky Litoměřice  

 

Ing. Zbyněk Řezník  

jednatel 

 



MJ Počet MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč

Termín 
ukončení 

1. Přípravné práce - ucelená část 1.

1.a Vyhodnocení podkladů a analýza 
současného stavu ha 1126 500 563 000

ha 850 7000 5 950 000

ha 270 2400 648 000

hm (vyt) 145 2400 348 000

hm (vyt) 45 2500 112 500

hm (GP) 45 2500 112 500

mez. plast 263 300 78 900

mez. M2 27 1200 32 400

1.d Dokumentace nároků vlastníků ha 1126 1000 1 126 000

8 971 300

2. Návrhové práce - ucelená část 2

2.a Vypracování plánu společných zařízení 
( vč. vyjádření orgánů a organizací); 
výškopisné zaměření zájmového území 
pro zpracování PSZ, potřebné  podelné 
a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy

ha 1126 1000 1 126 000

2.b Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 1126 2000 2 252 000 30.9.2014

2.c Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KoPÚ paré 3

3 378 000

3.

3.a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 
KoPÚ včetně stabilizace hranic 
pozemků

hm 535 1500 802 500 30.9.2017

3.b Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI 

ha 1126 1500 1 689 000 30.9.2016

2 491 500

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2.a-2.c) bez DPH

Příloha č. 1 k dodatku č. 9 smlouvy o dílo 25/94.

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.a-3.b)  

bez DPH

1.c Stanovení obvodu upravovaného území- 
vyštření obvodu upravovaného území, 
včetně ZPMZ a GP pro číselné 
stanovení obvodu, stabilizace plastovou 
nebo kamennou značkou

1.b Polohopisné zaměření zájmového 
území (včetně část. výškopisu), zjištění 
nesouladů v KN, dohledání, ověření a 
doplnění stávajícího bodového pole

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3

Krycí list k ceně návrhu Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bechlín.

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek

Přípravné práce celkem (1.a-1.d) bez DPH

Stránka 1 z 2



Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………. …….……………………….
Ing. Milena Mikolášková

vedoucí Pobočky Litoměřice jednatel

Státní pozemkový úřad

Ing. Zbyněk Řezník

V Litoměřicích dne: 6. 11. 2018 V Praze dne: 6. 11. 2018

297 500 Kč

17 132 637 Kč

DPH 5%

3 378 000 Kč

2 491 500 Kč

14 840 800 Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.a.-3.b.) bez DPH

Celková cena bez DPH

Celková cena díla včetně DPH

DPH 19%

DPH 20%

253 137 Kč

1 741 200 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (1.a.-1.d.) bez DPH

2. Návrhové práce celkem (2.a.-2.c.) bez DPH
8 971 300 Kč

Stránka 2 z 2


